w Warszawie, za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w terminie 14 dni od 
daty jej doręczenia. 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ

Opłatę skarbową uiszczono bezgotówkowo na rachunek Urzędu Miasta Olsztyna: za decyzję 
o pozwoleniu na budowę: 155,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych), za dokument 
stwierdzający udzielenie pełnomocnictwa: 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych) na 
podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
2142 ze zm.).

Z up. WOJEWODY
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO